



Endret regnskapsførsel av strømkontrakter

Justerte regnskapstall

Justerte regnskapsperioder som ender 31.03.2022, 30.06.2022, 30.09.2022, 31.12.2022, 31.03.2023, 30.06.2023 og 30.09.2023.

Konsolidert resultatregnskap (Urevidert)	IFRS			IFRS			IFRS			IFRS		
	1.kv. 2022	1.kv. 2022	1.kv. 2022	2.kv. 2022	2.kv. 2022	2.kv. 2022	3.kv. 2022	3.kv. 2022	3.kv. 2022	4.kv. 2022	4.kv. 2022	4.kv. 2022
	Rapportert	Justering	Justert	Rapportert	Justering	Justert	Rapportert	Justering	Justert	Rapportert	Justering	Justert
NOK mill.												
Salgsinntekter	700,3		700,3	683,2		683,2	565,2		565,2	559,5		559,5
Andre inntekter	6,2		6,2	8,4		8,4	8,4		8,4	1,5		1,5
Varekostnader og tilvirkningskostnader	-372,6	-14,3	-386,9	-348,7	-16,6	-365,3	-288,4	-63,4	-351,9	-186,7	-36,4	-223,1
Lønnskostnader	-133,2		-133,2	-131,3		-131,3	-102,7		-102,7	-134,0		-134,0
Avskrivninger og nedskrivninger	-20,2		-20,2	-21,4		-21,4	-20,1		-20,1	-20,3		-20,3
Frakt- og reklamasjonskostnader	-45,0		-45,0	-47,3		-47,3	-47,5		-47,5	-36,4		-36,4
Markedsføringskostnader	-23,3		-23,3	-19,3		-19,3	-18,7		-18,7	-42,4		-42,4
Andre tap/gevinster - netto	-4,0	26,3	22,3	3,5	212,5	216,0	53,1	269,2	322,4	0,1	-147,0	-147,0
Andre driftskostnader	-26,4		-26,4	-38,7		-38,7	-32,7		-32,7	-103,4		-103,4
Driftsresultat	81,6	12,0	93,6	88,5	195,9	284,4	116,6	205,8	322,4	37,9	-183,4	-145,6
Andel av resultat fra tilknyttet selskap	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Netto finans (inntekt "+" - kostnad "-")	5,2		5,2	-3,6		-3,6	-1,2		-1,2	-25,9		-25,9
Resultat før skattekostnad	86,9	12,0	98,9	84,9	195,9	280,7	115,5	205,8	321,2	12,0	-183,4	-171,4
Skattekostnad	-18,9	-2,6	-21,6	-18,6	-43,1	-61,7	-8,3	-45,3	-53,6	-3,2	40,4	37,2
Resultat	68,0	9,3	77,3	66,3	152,8	219,1	107,2	160,5	267,7	8,8	-143,1	-134,3
EBITDA*	101,9	0,0	101,9	109,9	0,0	109,9	136,8	0,0	136,8	58,2	0,0	58,2

*EBITDA: Driftsresultat før avskrivninger, nedskrivninger og endring i virkelig verdi av strømkontrakter, men inkludert effekt av fastpris-sikring av strøm for perioden

Konsolidert resultatregnskap (Urevidert)

NOK mill.
Salgsinntekter
Andre inntekter
Varekostnader og tilvirkningskostnader
Lønnskostnader
Avskrivninger og nedskrivninger
Frakt- og reklamasjonskostnader
Markedsføringskostnader
Andre tap/gevinster - netto
Andre driftskostnader
Driftsresultat
Andel av resultat fra tilknyttet selskap
Netto finans (inntekt "+" - kostnad "-")
Resultat før skattekostnad
Skattekostnad
Resultat
EBITDA*

IFRS	IFRS	IFRS
1.kv. 2023	1.kv. 2023	1.kv. 2023
Rapportert	Justering	Justert
636,7		636,7
6,3		6,3
-302,0	-37,6	-339,6
-123,8		-123,8
-22,0		-22,0
-47,2		-47,2
-23,1		-23,1
-1,3	-140,3	-141,6
-31,0		-31,0
92,4	-177,9	-85,5
-15,6		-15,6
-21,4		-21,4
55,4	-177,9	-122,5
-15,5	39,1	23,6
39,9	-138,8	-98,9
114,5	0,0	114,5

IFRS	IFRS	IFRS
2.kv. 2023	2.kv. 2023	2.kv. 2023
Rapportert	Justering	Justert
544,7		544,7
5,8		5,8
-263,0	-22,5	-285,5
-124,3		-124,3
-22,1		-22,1
-38,0		-38,0
-20,9		-20,9
4,7	18,6	23,3
-33,6		-33,6
53,5	-3,9	49,6
8,3		8,3
-16,3		-16,3
45,4	-3,9	41,5
-6,2	0,9	-5,3
39,2	-3,1	36,2
75,6	0,0	75,6

IFRS	IFRS	IFRS
3.kv. 2023	3.kv. 2023	3.kv. 2023
Rapportert	Justering	Justert
470,2		470,2
6,0		6,0
-249,7	-6,4	-256,1
-98,7		-98,7
-22,0		-22,0
-34,4		-34,4
-17,9		-17,9
3,8	-46,1	-42,3
-31,8		-31,8
25,4	-52,4	-27,0
53,9		53,9
-23,1		-23,1
56,2	-52,4	3,8
-0,5	11,5	11,1
55,7	-40,9	14,8
47,4	0,0	47,4

Konsolidert resultatregnskap (Urevidert)

NOK mill.
Salgsinntekter
Andre inntekter
Varekostnader og tilvirkningskostnader
Lønnskostnader
Avskrivninger og nedskrivninger
Frakt- og reklamasjonskostnader
Markedsføringskostnader
Andre tap/gevinster - netto
Andre driftskostnader
Driftsresultat
Andel av resultat fra tilknyttet selskap
Netto finans (inntekt "+" - kostnad "-")
Resultat før skattekostnad
Skattekostnad
Resultat
EBITDA*

IFRS	IFRS	IFRS
2022	2022	2022
Rapportert	Justering	Justert
2 508,2		2 508,2
24,4		24,4
-1 196,5	-130,8	-1 327,3
-501,2		-501,2
-82,0		-82,0
-176,1		-176,1
-103,7		-103,7
52,7	361,0	413,7
-201,2		-201,2
324,6	230,2	554,8
0,0		0,0
-25,4		-25,4
299,1	230,2	529,4
-48,9	-50,6	-99,6
250,2	179,6	429,8
406,6	0,0	406,6

IFRS	IFRS	IFRS
Jan-Sep 2023	Jan-Sep 2023	Jan-Sep 2023
Rapportert	Justering	Justert
1 651,6		1 651,6
18,0		18,0
-814,7	-66,5	-881,2
-346,7		-346,7
-66,1		-66,1
-119,7		-119,7
-61,9		-61,9
7,2	-167,8	-160,6
-96,4		-96,4
171,3	-234,3	-62,9
46,6		46,6
-60,8		-60,8
157,0	-234,3	-77,2
-22,2	51,5	29,3
134,8	-182,7	-47,9
237,5	0,0	237,5

*EBITDA: Driftsresultat før avskrivninger, nedskrivninger og endring i virkelig verdi av strømkontrakter, men inkludert effekt av fastpris-sikring av strøm for perioden

Konsolidert balanse (Urevidert)	IFRS 31.12.2021	IFRS 31.12.2021	IFRS 01.01.2022	IFRS 31.03.2022	IFRS 31.03.2022	IFRS 31.03.2022	IFRS 30.06.2022	IFRS 30.06.2022	IFRS 30.06.2022	IFRS 30.09.2022	IFRS 30.09.2022	IFRS 30.09.2022
NOK mill.	Rapportert	Endring	Justert	Rapportert	Justering	Justert	Rapportert	Justering	Justert	Rapportert	Justering	Justert
EIENDELER												
Anleggsmidler												
Varige driftsmidler	821,0		821,0	813,7		813,7	817,1		817,1	844,6		844,6
Investeringseiendom	195,0		195,0	195,0		195,0	195,0		195,0	175,0		175,0
Immaterielle eiendeler	21,9		21,9	21,3		21,3	21,1		21,1	21,3		21,3
Utsatt skattefordel	4,7		4,7	4,3		4,3	5,8		5,8	5,0		5,0
Langsiktige derivater og strømkontrakter	1,3	41,3	42,6	10,6	59,1	69,8	15,8	181,3	197,0	18,4	294,1	312,5
Investering i tilknyttet selskap (finansiert investering før 09.03.2023)	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	660,9		660,9
Andre langsiktige fordringer	0,2		0,2	0,6		0,6	0,6		0,6	0,3		0,3
Sum anleggsmidler	1 044,1	41,3	1 085,4	1 045,6	59,1	1 104,7	1 055,4	181,3	1 236,7	1 725,5	294,1	2 019,6
Omløpsmidler												
Varer	357,1		357,1	349,7		349,7	372,8		372,8	394,9		394,9
Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	445,6		445,6	535,6		535,6	474,7		474,7	428,1		428,1
Kortsiktige derivater og strømkontrakter	0,0	42,6	42,7	0,9	36,8	37,7	1,5	110,5	112,0	1,8	203,5	205,3
Kontanter og kontantekvivalenter	71,0		71,0	50,7		50,7	225,2		225,2	50,6		50,6
Sum omløpsmidler	873,7	42,6	916,4	937,0	36,8	973,8	1 074,3	110,5	1 184,8	875,3	203,5	1 078,8
Sum eiendeler	1 917,8	83,9	2 001,7	1 982,5	95,9	2 078,5	2 129,7	291,8	2 421,4	2 600,8	497,6	3 098,4
EGENKAPITAL												
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer												
Aksjekapital og overkurs	52,7		52,7	52,7		52,7	52,7		52,7	52,7		52,7
Annen egenkapital ikke resultatført	9,4		9,4	6,4		6,4	9,1		9,1	-170,8		-170,8
Opptjent egenkapital	606,0	65,5	671,5	674,0	74,8	748,8	670,5	227,6	898,1	777,7	388,1	1 165,9
Sum egenkapital	668,1	65,5	733,6	733,0	74,8	807,8	732,2	227,6	959,8	659,6	388,1	1 047,7
GJELD												
Langsiktig gjeld												
Langsiktige lån	387,0		387,0	378,0		378,0	462,4		462,4	441,6		441,6
Langsiktige leasingforpliktelser	79,2		79,2	75,9		75,9	71,4		71,4	68,1		68,1
Langsiktige derivater og strømkontrakter	0,3		0,3	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Utsatt skatt	111,7	18,5	130,2	114,1	21,1	135,2	112,6	64,2	176,8	109,0	109,5	218,4
Sum langsiktig gjeld	578,2	18,5	596,7	568,0	21,1	589,1	646,4	64,2	710,6	618,6	109,5	728,0
Kortsiktig gjeld												
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	483,0		483,0	524,9		524,9	542,3		542,3	521,9		521,9
Betalbar skatt	42,7		42,7	32,3		32,3	23,0		23,0	23,1		23,1
Kortsiktige lån	126,0		126,0	105,1		105,1	162,6		162,6	758,7		758,7
Kortsiktige leasingforpliktelser	19,1		19,1	19,2		19,2	19,0		19,0	19,0		19,0
Kortsiktige derivater og strømkontrakter	0,5		0,5	0,0		0,0	4,1		4,1	0,0		0,0
Sum kortsiktig gjeld	671,4	0,0	671,4	681,5	0,0	681,5	751,1	0,0	751,1	1 322,7	0,0	1 322,7
Sum gjeld	1 249,7	18,5	1 268,1	1 249,5	21,1	1 270,6	1 397,5	64,2	1 461,7	1 941,3	109,5	2 050,7
Sum egenkapital og gjeld	1 917,8	83,9	2 001,7	1 982,5	95,9	2 078,4	2 129,7	291,8	2 421,4	2 600,8	497,6	3 098,4

Konsolidert balanse (Urevidert)	IFRS 31.12.2022	IFRS 31.12.2022	IFRS 31.12.2022	IFRS 31.03.2023	IFRS 31.03.2023	IFRS 31.03.2023	IFRS 30.06.2023	IFRS 30.06.2023	IFRS 30.06.2023	IFRS 30.09.2023	IFRS 30.09.2023	IFRS 30.09.2023
NOK mill.	Rapportert	Justering	Justert	Rapportert	Justering	Justert	Rapportert	Justering	Justert	Rapportert	Justering	Justert
EIENDELER												
Anleggsmidler												
Varige driftsmidler	853,5		853,5	860,9		860,9	855,2		855,2	848,3		848,3
Investeringseiendom	175,0		175,0	175,0		175,0	175,0		175,0	175,0		175,0
Immaterielle eiendeler	20,6		20,6	20,5		20,5	20,7		20,7	20,1		20,1
Utsatt skattefordel	1,2		1,2	1,2		1,2	1,2		1,2	1,2		1,2
Langsiktige derivater og strømkontrakter	14,1	180,6	194,7	13,2	95,0	108,2	18,2	89,9	108,1	18,2	65,5	83,7
Investering i tilknyttet selskap (finansiert investering før 09.03.2023)	1 078,0		1 078,0	1 137,1		1 137,1	1 199,3		1 199,3	1 218,3		1 218,3
Andre langsiktige fordringer	0,2		0,2	0,3		0,3	0,3		0,3	0,3		0,3
Sum anleggsmidler	2 142,5	180,6	2 323,1	2 208,0	95,0	2 303,1	2 270,0	89,9	2 359,9	2 281,3	65,5	2 346,8
Omløpsmidler												
Varer	385,7		385,7	395,5		395,5	364,7		364,7	366,8		366,8
Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	378,8		378,8	416,3		416,3	371,5		371,5	365,2		365,2
Kortsiktige derivater og strømkontrakter	1,5	133,6	135,1	1,4	41,2	42,6	2,1	42,4	44,5	2,1	14,4	16,5
Kontanter og kontantekvivalenter	37,1		37,1	19,7		19,7	22,6		22,6	32,3		32,3
Sum omløpsmidler	803,1	133,6	936,7	832,9	41,2	874,1	760,9	42,4	803,3	766,5	14,4	780,9
Sum eiendeler	2 945,7	314,1	3 259,8	3 041,0	136,2	3 177,2	3 030,9	132,3	3 163,2	3 047,8	79,9	3 127,7
EGENKAPITAL												
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer												
Aksjekapital og overkurs	52,7		52,7	52,7		52,7	52,7		52,7	52,7		52,7
Annen egenkapital ikke resultatført	-6,4		-6,4	2,0		2,0	24,4		24,4	-10,1		-10,1
Opptjent egenkapital	786,4	245,0	1 031,4	826,4	106,3	932,7	854,3	103,2	957,5	921,3	62,3	983,6
Sum egenkapital	832,7	245,0	1 077,7	881,1	106,3	987,4	931,3	103,2	1 034,5	963,8	62,3	1 026,1
GJELD												
Langsiktig gjeld												
Langsiktige lån	831,9		831,9	826,2		826,2	808,5		808,5	791,3		791,3
Langsiktige leasingforpliktelser	65,1		65,1	67,7		67,7	62,9		62,9	63,3		63,3
Langsiktige derivater og strømkontrakter	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Utsatt skatt	110,2	69,1	179,3	111,7	30,0	141,7	113,3	29,1	142,4	114,5	17,6	132,1
Sum langsiktig gjeld	1 007,2	69,1	1 076,3	1 005,7	30,0	1 035,7	984,8	29,1	1 013,9	969,1	17,6	986,6
Kortsiktig gjeld												
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	493,5		493,5	469,1		469,1	477,1		477,1	483,0		483,0
Betalbar skatt	46,9		46,9	23,3		23,3	7,9		7,9	7,2		7,2
Kortsiktige lån	546,3		546,3	641,7		641,7	609,4		609,4	604,3		604,3
Kortsiktige leasingforpliktelser	19,1		19,1	20,1		20,1	20,4		20,4	20,4		20,4
Kortsiktige derivater og strømkontrakter	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Sum kortsiktig gjeld	1 105,8	0,0	1 105,8	1 154,3	0,0	1 154,3	1 114,8	0,0	1 114,8	1 114,9	0,0	1 114,9
Sum gjeld	2 113,0	69,1	2 182,1	2 160,0	30,0	2 189,9	2 099,6	29,1	2 128,7	2 084,0	17,6	2 101,6
Sum egenkapital og gjeld	2 945,7	314,1	3 259,8	3 041,0	136,2	3 177,3	3 030,9	132,3	3 163,2	3 047,8	79,9	3 127,7